<報道関係各位>

2024 年 6 月 18 日

https://txcom.jp/

人事異動について

当社は、人事異動について以下の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事発令（2024年 7月 1日付）

新 現 氏名

コーポレートオフィサー

クロスメディアセールス、ビデオアドセールス、

デジタルマーケティング、テックイノベーショ

ン、メディアグロース担当補佐

デジタルマーケティング、テックイノベ

ーション、メディアグロース、放送ソリ

ューション、情報システム担当補佐

岸
きし

  義
よし

治
はる

以上